phong trào thi đua lao
động sản xuất, phong trào thi đua về
đích sớm các chỉ tiêu kế hoạch đã đề
ra để góp phần vào việc hoàn thành
nhiệm vụ chính trị của các đơn vị thành
viên và Tập đoàn Dầu khí Việt Nam./.

L.T.S

Lãnh đạo Tổng Liên đoàn, Tập đoàn, Công đoàn DKVN đến thăm, chúc Tết Nguyên đán Đinh Dậu
2017 tại Giàn khoan của VSP